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 県道市原天津小湊線の市原
いちはら

市江
え

子
ご

田
だ

地先について、交通の円滑化と歩行者の安全性

向上を図るため、延長０．７キロメートルのバイパス整備を進めてきました。 

このたび、バイパス工事が完了し、令和６年５月３０日（木）１５時に開通する 

こととなりましたのでお知らせします。 

１ 開 通 日 時  令和６年５月３０日（木）１５時 

２ 開通区間の概要 

（１）開通区間 市原市江子
え ご

田
だ

 

（２）延  長 ０．７ｋｍ 

（３）幅  員 １４．０ｍ（車道６．５ｍ・両側歩道） 

（４）車 線 数 ２車線 

（５）着手年度 平成２１年度 

事業箇所 
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県道市原
いちはら

天津
あ ま つ

小湊
こみなと

線（市原
いちはら

市江
え

子
ご

田
だ

地先）が開通します！ 



市原天津小湊線(市原市江子田地先)の開通により
期待される効果

“交通の円滑化”と“安全性の向上”が期待されます。

〇バイパスの開通により、市街地を回避する新たなルートを

確保｡

〇歩道空間が確保され、歩行者の安全性が向上｡

え ご だ

開通

市街地に交通が集中している。

現 道 バイパス

市街地に流入する交通を分散！
歩道空間を確保！

開通区間
Ｌ＝０．７ｋｍ

米沢

81

284

169

223
（一）牛久停車場線

市街地に交通が集中
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297

409 409

409409

409

297
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【凡例】
：新しいルート
：現在のルート

バイパスの開通で
新たなルートを確保


